

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

na realizáciu diela:

„SOŠ beauty služieb „Beauty vo vnútri i navonok“ – stavebné úpravy“

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „Dodatok“)

uzatvorenej medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Objednávateľ:	Stredná odborná škola beauty služieb, Gemerská 1, Košice
So sídlom:	Gemerská 1, 040 11 Košice
Štatutárny zástupca:	Mgr. Ingrid Sedláková, riaditeľka školy
Osoba oprávnená konať vo veciach technických:	Ing. Vojtech Štomp, stavebný dozor
IČO:	17 078 423
DIČ:	2021157578
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu/IBAN :	SK278180000007000461271

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

a

1. Zhotoviteľ:	T.H.Group, s.r.o.
So sídlom:	Starozagorská 9, 040 23 Košice
Štatutárny zástupca:	Tomáš Hričina
Osoba oprávnená konať vo veciach technických:	Tomáš Hričina
vo veciach zmluvných:	Tomáš Hričina
IČO:	53 068 297
DIČ:	2121250978
IČ DPH:	SK2121250978
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu/IBAN:	SK98 7500 0000 0040 2809 6524
Zapísaný v OR Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, Vložka č. 48937/V	

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“ a objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 14.02.2023 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je realizácia diela: „SOŠ beauty služieb „Beauty vo vnútri i navonok“ – stavebné úpravy“ (ďalej len „Zmluva“).

Tento Dodatok je uzatvorený podľa ustanovenia § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

1 PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmet Zmluvy sa rozširuje o práce uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku.

- 1.2 Zmluvné strany sa dohodli, že s ohľadom na bod 1.1 tohto Dodatku sa zvyšuje cena diela o hodnotu prác uvedených v Prílohe č. 1 tohto Dodatku, t. j. o sumu 4 212,92 EUR bez DPH a v nadväznosti na to sa bod 1. Článku IV. Cena diela sa mení z pôvodného znenia na nasledovné:

„1. Zmluvné strany sa dohodli na rozsah Diela uvedený v článku II. tejto Zmluvy v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách, pevnú cenu zahŕňajúcu všetky náklady Zhotoviteľa na zrealizovanie Diela vo výške:

Cena celého diela spolu bez DPH:

73 211,93 EUR

DPH 20%:

14 642,39 EUR

Cena celého diela spolu s DPH:

87 854,32 EUR (slovom: osemdesiatsedemtisícosemstopäťdesiatštyri eur a 32/100).“

- 1.3 Zároveň sa Príloha č. 1 Ponuka zhotoviteľa Zmluvy o dielo dopĺňa o Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.

2 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté, zostávajú nezmenené v platnosti v pôvodnom znení.
- 2.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s príslušnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 2.3 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch s povahou originálu, pričom Objednávateľ obdrží dva (2) rovnopisy a Zhotoviteľ obdrží dva (2) rovnopisy.
- 2.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom tohto Dodatku č. 1 oboznámili, tento uzatvorili slobodne a vážne, že Dodatok č. 1 sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú vlastnoručným podpisom.
- 2.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č. 1 Výkaz výmer (dodatok č. 1).

Obj

V K

Dňa

Za o

Mgr

Zhotoviteľ

V Košici

Dňa

Za zhotov

Tomáš H

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ beauty služby - "Beauty vo vnútri i navonok"				Miesto:	
Objekt : Stavebné práce				JKSO :	
Časť : Dodatok č.1					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 05.06.2023	
Odberateľ: Stredná odborná škola beauty služieb, Gemerská 1, 040 11 Košice				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: mars pro, s.r.o., projektová a inžinierska kancelária				IČO:	
04001 Košice				DIČ:	
A ZRN					
	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		
1	HSV:				
2	PSV:	4 212,92	4 212,92		
3	MCE:				
4	Iné:				
5	Súčet:	4 212,92	4 212,92		
B IN - Individuálne náklady					
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocce				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C NUS - náklady umiestnenia stavby					
11	Zariadenie staveniska				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
D ON - ostatné náklady					
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				4 212,92
22	DPH 20% z:		4 212,92	842,58	
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				5 055,50
F Odpočet - pripočet					
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: Stredná odborná škola beauty služieb, Gemerská 1, 040 11 Košice
Projektant: mars pro, s.r.o., projektová a inžinierska kancelária
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.06.2023

Stavba : SOS beauty služby - "Beauty vo vnútri i navonok"
Objekt : Stavebné práce
Časť : Dodatok č.1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
1	767	767646522	D+M zasklená stena 4600/1800(1100), parapet a plastové plné dvere jednokridlové 900/2000. izolačne dvojsklo. biele	2,000	kus	2 080,00	4 160,00	20
2	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	50,400	%	1,05	52,92	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 212,92			4 212,92	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 212,92			4 212,92	
Za rozpočet celkom				4 212,92			4 212,92	

Odberateľ: Stredná odborná škola beauty služieb, Gemerská 1, 040 11 Košice
Projektant: mars pro, s.r.o., projektová a inžinierska kancelária
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 05.06.2023

Stavba : SOS beauty služby - "Beauty vo vnútri i navonok"
Objekt : Stavebné práce
Časť : Dodatok č.1

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 212,92	0,00	4 212,92	0,00122	0,000
PRÁCE A DODAVKY PSV spolu:	4 212,92	0,00	4 212,92	0,00122	0,000
Za rozpočet celkom	4 212,92	0,00	4 212,92	0,00122	0,000

